PodesTerTepeepaSÂMARA
ia=CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉ ia

Av, Dr. Anysio Chaves, 1001 - Aeroporto Velho - CEP: 68030-280
“ Santarém-Pará

OFÍCIO Nº 351/2023-GP/DL
Em,06 de marçode 2023

A Direção do
INSTITUTO MAESTRO WILSON FONSECA — IMWF.
RuadosArtistas, Nº26- Prainha
Nesta

Comunicamos-lhe que o Plenário da Câmara Municipal de Santarém, em Sessão

Ordinária realizada no dia 01 de março de 2023, aprovou a MOÇÃONº 057/2023, de autoria do ilustre
Vereador da Câmara Municipal de Santarém ALYSSON PONTES — PSD. Paraconhecimento do teor,
encaminhamos cópias em anexo

Atenciosamente

VANESSA FELEOL DA MOTA AGUIAR
Diretora Legislativo

13/03/29, 14:54 Gmail OF. Nº 354/2023 - CMS ENCAMINHA MOG. Nº 057/2023,

Mg Gmail máPGcdNE praca nipreNdeainsmamaManaõaS

OF. Nº 351/2023 - CMS ENCAMINHA MOÇ.Nº 057/2023.
1 mensagem

Câmara Santarém Protocolo <protocolocms(Qgmailcom> 9 de marçode 2023às 09:21
Para: Gabinete do Prefeito <gap(Dsantarem.pa.gov.br>, semtur(Qsantarem pa gou.br

“ÂMARAMUNICIPAL DE SANTARÉM
Av.Dr. Anysio Chaves, 1001 - Acroporto Velho — CEP: 68030-290

Santarém-Pará

OFÍCIO Nº 351/2023-GP/DL

Ao Senhor

Comunicamos-lhe que o Plenário da Câmara Municipal de Santarém, em Sessão Ordinária
realizada nodia 01 de março de 2023, aprovou à MOÇÃO Nº 057/2023, de autoria do ilustre Vereador
da Câmara Municipal de Santarém ALYSSON PONTES - PSD. Para conhecimento do teor.
encaminhamos cópias em anexo.

Atenciosamente

VANESSA FELEOL DA MOTA AGUIAR
Diretora Legislativo

4) 9F 3512023 mocao.57.2023.377. alysson.wilson, fonseca,pdf
E 29

ntpssimal google comimalliuiQi?k=07ec535e04Svicw=plsearen=aliêpermihid=tnread-a%3A-79806330104836200838simpl=msg-a! “a